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TITOLO OGGETTO 
PREVENTIVO 2024 

PREVISIONI 2024 
l-l-l Oneri Diretti e riflessi 

collaboratori 
1-1-2 
1-1-3 
1-1-4 

1-1-5 
1-1-6 
1-1-7 
1-1-8 
1-1-9 
1-1-10 

2-1-1 
2-1-2 

ENTRATE 
1-1-1 
1-1-2 

1-1-3 
1-1-4 

1-1-5 

1-1-6 

Mutui e rateazioni 
Gestione Immobili 
Acquisto materiale facile 
consumo 
Spese automezzi 
Refezione scolastica 
Spese legali e tributarie 
Spese interventi assistenziali 
Spese impreviste/ Fondo riserva 
Spese PON 
TOTALE 

PARTITE DI GIRO 

Anticipazioni bancarie 
Progetto sociale inclusione in 
movimento 
TOTALE 

TOTALI GENERALI 

Contribuzione Soci e Benefattori 
Contribuzione Miur e Comune 
scuola Infanzia 
Contributo Miur Scuola Primaria 
Contributo Regione diritto allo 
studio 
Contribuzione utenze trasporto e 
refezione 
PON 
TOTALE 

Partite di Giro 

2-1-1 Anticipazioni Bancarie 
2-1-2 Progetto sociale inclusione in 

movimento 
TOTALI 

TOTALI GENERALE 

¤ 177.000,00 

¤ 50.000,00 
¤ 18.000,00 
¤ 8.000,00 

¤ 6.000,00 
¤7.000,00 
¤5.000,00 
¤ 1.000,00 
¤3.000,00 
¤ 20.000,00 
€ 295.000,00 

¤ 90.000,00 
¤ 338.700,00 

€ 428.700,00 

€ 723.700,00 

¤ 30.000,00 
¤ 50.000,00 

¤ 170.000,00 
¤ 10.000,00 

€ 15.000,00 

€ 20.000,00 
¤ 295.000,00 

€ 90.000,00 
€ 338.700,00 

€ 428.700,00 

€ 723.700,00 
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